

Warszawa 09.06.2021r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr ZO-24/21/BD na zakup wraz z dostawą odczynników do wykonywania oznaczeń techniką Mikromacierzy oraz sekwencjonowania NGS, a także do obsługi aparatu Illumina iSeq100, niezbędnych do realizacji badań naukowych prowadzonych przez Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej -Curie - Państwowy Instytut Badawczy (NIO-PIB) w Warszawie

WYJAŚNIENIE TREŚCI OPISU ZAMÓWIENIA

W odpowiedzi na pytania zgłoszone do zapytania ofertowego nr ZO-24/21/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego – Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie.

Pytanie nr 1

„Pytanie dotyczy rozdziału VI Zapytania ofertowego pkt. 1 Kryterium „najniższa cena”

W związku z tym, iż dostawy odczynników będą odbywać się sukcesywnie przez okres 12 miesięcy, proponujemy zawrzeć w umowie następujący zapis:

„Zamawiający ma prawo realizować zamówienia u Wykonawcy w oparciu o wszelkie bieżące promocje, oferty specjalne, rabaty, o ile cena będzie niższa niż określona w formularzu cenowym, o ile powoła się na promocję, ofertę specjalną, rabaty w swoim zamówieniu. W przypadku realizacji takich zamówień, ceny promocyjne mają pierwszeństwo przed cenami z formularza – załącznik nr 2 asortymentowo-cenowy do zapytania ofertowego ZO-24/21/BD”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść zapisu w § 4 ust. 2 projektowanych postanowieniach umowy, który ma następujące brzmienie: ” Wykonawca zobowiązany jest do obniżenia ceny towaru do wysokości ceny promocyjnej ustalonej przez jego producenta, aktualnej w dacie złożenia zamówienia. W przypadku nie wykonania powyższego zobowiązania przez Wykonawcę, Zamawiający może od umowy odstąpić w odniesieniu do towaru, dla którego stosowana jest cena promocyjna”

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuści w miejsce wymaganego termin płatności wynoszący 30 dni po otrzymaniu oryginału prawidłowo wystawionej faktury? Termin płatności do 60 dni nakłada na Wykonawców obowiązek dodatkowego kredytowania Zamawiającego i w efekcie może mieć wpływ na wzrost kosztu realizacji zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na termin płatności 30 dni.

Pytanie nr 3

„Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wymienionego w ww postępowaniu załącznika nr 3- wzór umowy ? Jeśli załącznik w postaci umowy dotyczy ww zapytania ofertowego prosimy o wydłużenie terminu zadawania pytań.

Odpowiedź: Zamawiający opublikował na stronie internetowej załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego - projektowane postanowienia umowy.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert

1. Rozdział IX pkt. 2 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
Termin składania ofert: do dnia 21.06.2021r. do godz. 09:00
2. Rozdział IX pkt. 3 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
„ Termin otwarcia ofert: 21.06.2021r. godz. 9:30”
3. Rozdział VIII pkt. 1 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
„Ustala się , że Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni tj. do dnia 20.07.2021”

Kierownik
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Monika Szwarzewska
mgr Monika Szwarzewska